



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 749 126  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BROW REHAB AS  
Forretningsadresse: Holbergs gate 30  
0166 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Silje Lyngstad Noreng  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.10.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		3 863 947	3 258 759
Annen driftsinntekt		-29 732	
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 834 215</b>	<b>3 258 759</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		975 924	1 593 824
Lønnskostnad	3	2 092 304	914 586
Annen driftskostnad	3	714 881	715 504
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 783 110</b>	<b>3 223 914</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>51 105</b>	<b>34 845</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		129	514
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>129</b>	<b>514</b>
Annen finanskostnad		3 586	2 031
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 586</b>	<b>2 031</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 457</b>	<b>-1 516</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>47 648</b>	<b>33 329</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	7 865	-1 044
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>39 783</b>	<b>34 373</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>39 783</b>	<b>34 373</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	5	26 618	34 373
Overføringer annen egenkapital	5	13 165	0
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>39 783</b>	<b>34 373</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		5 520
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>5 520</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		82 500	82 500
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>82 500</b>	<b>82 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>82 500</b>	<b>88 020</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>31 189</b>	<b>54 422</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		62 534	23 156
Andre fordringer		107 974	19 624
<b>Sum fordringer</b>		<b>170 508</b>	<b>42 780</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	4	<b>366 167</b>	<b>477 945</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>567 864</b>	<b>575 147</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>650 364</b>	<b>663 167</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2, 5	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	13 165	-26 618
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 165</b>	<b>-26 618</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>43 165</b>	<b>3 382</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	2 345	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 345</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 345</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		12 052	-16 753
Betalbar skatt	6		4 476
Skyldige offentlige avgifter	4	161 343	236 048
Annen kortsiktig gjeld		431 460	436 014
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>604 854</b>	<b>659 785</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>607 199</b>	<b>659 785</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>650 364</b>	<b>663 167</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



## Brow Rehab AS

---

# Årsberetning 2016

## Brow Rehab AS

Adresse: Pilestredet 43 B, 0350 OSLO  
Org.nr: 912749126 MVA

### Virksomhetens art

Brow Rehab AS driver med Frisering og annen skjønnhetspleie. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2016 3 834 215 kroner som er en oppgang på 18 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 16 % til 39 783 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 650 364 kroner, sammenlignet med 663 167 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2016 var 7 % sammenlignet med 0 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Til grunn for antagelsen ligger at virksomheten genererer overskudd og har opparbeidet seg et godt rykte og en solid kundemasse. Styret forventer at dette vil gi positive resultater i framtiden.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2016. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016. Samlet sykefravær har vært 38 dager, hvilket utgjør 3,4%.

### Likestilling

Selskapet har i 2016 sysselsatt totalt tre ansatte, og styret har hatt ett medlem. Fordelingen blant de ansatte har vært tre kvinner, mens blant styremedlemmene har det vært en kvinne.

### Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, fremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Oslo, 30. mai 2017  
Styret for Brow Rehab AS

---

Silje Lyngstad Noreng  
styreleder/daglig leder



## Brow Rehab AS

---

### Noter til regnskapet for 2016

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	300 kr	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Silje Lyngstad Noreng, Styrets leder	100	100 %	100 %



## Brow Rehab AS

---

### Noter til regnskapet for 2016

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Lønninger	1 812 465	794 191
Arbeidsgiveravgift	255 558	111 981
Pensjonskostnader	23 522	0
Andre ytelser	759	8 414
Sum	<u>2 092 304</u>	<u>914 586</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 3 årsverk.

#### *Ytelser til ledende personer*

	Daglig leder	
Lønn	224 000	0

Daglig leder er også styrets leder. Lønnen som er utbetalt er utbetalt for arbeidet som DL. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har etablert en slik avtale og tilfredstiller kravene i denne lov.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

#### Note 4 - Bankinnskudd

	<b>2016</b>
Bundne skattetrekkmidler utgjør	11 864

#### Note 5 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.2016	30 000	-26 618	3 382
Årsresultat	0	28 693	28 693
Egenkapital 31.12.2016	<u>30 000</u>	<u>2 075</u>	<u>32 075</u>

Styret er inneforstått med at egenkapitalen er tapt, men forventer at den opparbeides over driften i løpet av 2016.



## Brow Rehab AS

---

### Noter til regnskapet for 2016

#### Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Betalbar skatt	11 090	4 476
Årets skatteeffekt av endret skattesats	346	
Endring utsatt skatt	7 519	-5 520
Årets totale skattekostnad	<u>18 955</u>	<u>-1 044</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	47 648	33 329
Permanente forskjeller	779	5 583
Endring i midlertidige forskjeller	-4 065	-6 577
Alminnelig inntekt	<u>44 362</u>	<u>32 335</u>
Anvendt fremførbart underskudd	0	-15 756
Årets skattegrunnlag	<u>44 362</u>	<u>16 579</u>
Betalbar skatt (25%) av årets skattegrunnlag	11 090	4 476
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Utestående fordringer	<u>10 642</u>	<u>6 577</u>
Sum	<u>10 642</u>	<u>6 577</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-45 235</u>	<u>-28 656</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-34 593</u>	<u>-22 079</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (24% for i år, 25% for i fjor)	-8 302	-5 520